

## استاندار اردبیل و سفیر جمهوری آذربایجان بر گسترش مناسبات دوجانبه تاکید کردند

منصور حقیقت پور: ما علاقه مند به افزایش مناسبات تجاری، اقتصادی و فرهنگی و توسعه روابط با جمهوری آذربایجان هستیم

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان: استاندار اردبیل و سفیر جمهوری آذربایجان بر گسترش مناسبات دوجانبه تاکید کردند. منصور حقیقت پور دیشب در دیدار جوانشیر آخونداف با اشاره به اشتراکات فرهنگی، دینی و زبان ایران و جمهوری آذربایجان گفت: ما علاقه مند به افزایش مناسبات تجاری، اقتصادی و فرهنگی و توسعه روابط با جمهوری آذربایجان هستیم. وی به آغاز ساخت راه آهن اردبیل - مغان اشاره کرد و گفت: می خواهیم با اتصال راه آهن اردبیل و راه آهن جمهوری آذربایجان، این خط آهن بین المللی شود که این به نفع هر دو کشور است. استاندار اردبیل فعال شدن بازارچه مرزی بیله سوار، ایجاد منطقه صنعتی مشترک در آزادلو و ساخت مشترک کارخانه سیمان سفید در منطقه مرزی مشگین شهر را خواستار شد. حقیقت پور همچنین پیشنهاد کرد سرمایه گذاران اردبیلی پالایشگاه مشترکی در منطقه ایمیشلی تازه کند جمهوری آذربایجان بسازند که مواد خام آن نیز از این کشور تامین شود. وی به وجود بزرگترین شرکت کشت و صنعت و دامپروری خاورمیانه و نیز کارخانه قند در مغان اشاره کرد و گفت: ما آماده ایم تجهیزات، ماشین آلات و امکانات و نیروی مهندسی را برای تولید مشترک چغندر قند در اراضی آبی جمهوری آذربایجان فراهم کنیم. استاندار اردبیل به لغو یک طرفه روادید از طرف ایران اشاره کرد و از سفیر جمهوری آذربایجان خواست آنان نیز روادید را لغو کنند. سفیر جمهوری آذربایجان نیز با ابراز علاقه کشور متبوع خود برای گسترش همکاری های اقتصادی و تجاری گفت: ما آماده مذاکره و اجرای پیشنهادهای استاندار اردبیل هستیم. جوانشیر آخونداف آمادگی کشورش را برای جذب سرمایه گذاران ایران به ویژه اردبیل اعلام کرد و گفت: ما علاقه مند به گسترش روابط و مناسبات اقتصادی، تجاری و فرهنگی با ایران به ویژه استان اردبیل هستیم. وی همچنین به زمینه های گردشگری استان اردبیل و سفر 100 هزار ایرانی به جمهوری آذربایجان در ایام تعطیلات عید امسال اشاره کرد و صنعت گردشگری را زمینه بسیار خوبی برای توسعه ارتباطات دو کشور دانست. سفیر جمهوری آذربایجان همچنین درباره لغو روادید گفت: لغو روادید برای سفر از ایران به جمهوری آذربایجان اشکال فنی و حقوقی دارد چرا که ما با کشورهای همسایه استقلال یافته از شوروی سابق قرارداد مرزی داریم. جوانشیر آخونداف ابراز امیدواری کرد با رفع اشکالات فنی و حقوقی در سال های آینده این مشکل برطرف شود.  
 پایان پیام.